
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00118360-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Artículo 1° : Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la Nota 43P-2
que como ANEXO I, forma parte integrante de la presente.

Artículo 2° : Comuníquese al Rectorado y archívese.





 


 
 
 


Nota: 43P-2 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


 


Carrera: 64-940 64-Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal 


 
Titulo: 10634 Especialista en Administración Pública Provincial y Municipal 


 


LÓPEZ, DANIEL ANGEL DNI 22306688 argentina 06/04/1971 2016 27/04/2016 08/11/2019 


MERLO, MARIA VICTORIA DNI 32818210 argentina 01/01/2000 2015 20/05/2015 19/09/2019 


PANICHELLI, MARICEL IVANA DNI 24048787 argentina 09/12/1974 2017 18/05/2017 08/11/2019 


PEREZ, MARIA FLORENCIA DNI 34266123 argentina 09/11/1988 2016 27/04/2016 02/07/2020 


VELEZ, LUIS ANGEL 
 


Cantidad: 5 


DNI 24991017 argentina 12/08/1975 2016 27/04/2016 19/09/2019 


 
Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales 


 
Titulo: 1472 Magíster en Relaciones Internacionales 


 


RUIZ, OMAR ANTONIO DNI 18435110 argentina 30/09/1997 2008 01/03/2008 20/02/2020 


SANCHEZ, NATALIA ALEJANDRA 
 


Cantidad: 2 


DNI 32494653 argentina 02/10/1986 2010 01/03/2010 13/09/2018 


 
Carrera: 908 Maestría en Sociología 


 
Titulo: 1488 Magíster en Sociología  


GUTIERREZ, MARIANA CARLA DNI 34685098 argentina 04/11/1989 2013 18/09/2013 16/12/2019 


LEVET, SAMANTA DNI 32406311 argentina 22/07/1986 2011 28/04/2011 23/10/2019 


Cantidad: 2       


 







Nota: 43P-2 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


 
Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 


 


    


Titulo: 6571 Doctor en Semiótica       


ISORNI, SANTIAGO ALFREDO ANTONIO DNI 22242257 argentina 02/06/1971 2006 01/03/2006 16/12/2019 


PONCE DE LA FUENTE, HECTOR ENRIQUE CI 115347586 chilena 03/02/1970 2012 28/11/2012 12/12/2018 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 
 


Titulo: 1454 Doctora en Ciencia Política 
 


PEREZ CUBERO, MARIA EUGENIA DNI 33099146 argentina 24/07/1987 2014 21/05/2014 30/06/2020 


RUFFINI, MARIA LUZ DNI 33600488 argentina 30/04/1988 2014 21/05/2014 29/05/2020 


TOSELLI, VANESSA NOELIA DNI 33976020 argentina 24/10/1988 2012 25/04/2012 26/07/2019 


VALINOTTI, MARÍA FLORENCIA DNI 32471009 argentina 02/04/1986 2012 25/04/2012 14/05/2020 


Titulo: 1454 Doctor en Ciencia Política 


MONDACA MANSILLA, EDUARDO IVÁN 


 
 
CI 159434028 


 
 


chilena 


 
 


03/08/1984 


 
 


2012 


 
 


25/04/2012 


 
 


13/11/2019 


Cantidad: 5 
      


 
Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 


 
Titulo: 7298 Doctora en Estudios Sociales Agrarios 


ROS SEGURA, VALERIA YANINA 
 


Cantidad: 1 


DNI 30688049 argentina 17/12/1983    2008    01/03/2008 11/11/2019 


Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - Modalidad a distancia 


 
Titulo: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 


 


LALVAY ORTEGA, WILSON ALFREDO CC 0102858990 ecuatoriana 21/11/1969 2013 17/06/2013 26/09/2019 


LITOVICIUS, PATRICIA CARINA DNI 23405366 argentina 04/09/1973 2013 17/06/2013 28/05/2020 


MALDONADO, CARLOTA MARIA DNI 16013158 argentina 22/12/1961 2011 03/10/2011 08/08/2019 


MONTERO, MARCELA CRISTINA DNI 27054617 argentina 27/02/1979 2014 22/10/2014 15/05/2020 


NIVELO NAULA, FANNY PATRICIA CI 0103818530 ecuatoriana 22/09/1977 2013 17/06/2013 28/11/2019 


PISANI, LETICIA NOEMÍ DNI 26108036 argentina 07/09/1977 2011 03/10/2011 02/07/2020 


PRELIASCO, MARIANA DNI 16823644 argentina 24/03/1964 2010 24/11/2010 10/03/2020 


QUIROGA, ROXANA PAOLA DNI 27757705 argentina 21/05/1980 2013 17/06/2013 11/09/2019 


SOSA, GUSTAVO SEBASTIAN DNI 23430234 argentina 24/07/1974 2014 22/10/2014 02/07/2019 


TROVARELLI, SANDRA GABRIELA 
 


Cantidad: 10 


DNI 23194224 argentina 09/12/1972 2010 24/11/2010 14/02/2020 


 
Carrera: 90O Doctorado en Estudios de Género 


 
Titulo: 9585 Doctora en Estudios de Género 


GUTIERREZ, SARA JUDIT DNI 16801077 argentina 20/05/1963    2011    22/03/2011 02/06/2020 


Titulo: 9585 Doctor en Estudios de Género 


VIJARRA, RENE ALDO 
 


Cantidad: 2 


DNI 16084423 argentina 27/04/1962    2011    22/03/2011 12/12/2019 


 


Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 
 


Titulo: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 
 


IBAÑEZ, ILEANA DESIREE DNI 28118367 argentina 14/06/1980 2007 03/03/2007 25/06/2020 


LAZZARO, ANA INES DNI 29911880 argentina 28/01/1983 2013 02/12/2013 09/10/2018 


MAINA, MELISA GISELA DNI 33187679 argentina 02/01/1988 2015 17/06/2015 19/02/2020 


WAGNER, DANIELA MERCEDES DNI 21999610 argentina 13/04/1972 2011 06/09/2011 02/09/2019 


Titulo: 7729 Doctor en Estudios Sociales de América Latina 
 


SUÁREZ ELÍAS, ESTEBAN MARIANO CI 33616476 uruguaya 10/02/1979 2013 02/12/2013 05/06/2020 


TORRES, LUCAS EMANUEL DNI 30712190 argentina 25/01/1984 2014 09/05/2014 25/03/2019 







Nota: 43P-2 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


VANOLI, FERNANDO NICOLAS 
 


Cantidad: 7 


DNI 32253154 argentina 29/03/1986    2015    17/06/2015 22/05/2020 


 


Carrera: 90U Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales 
 


Titulo: 11874 Especialista en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales 
 


VUIRLI, DANIELA DNI 30883494 argentina 13/09/1984 2015 19/08/2015 04/12/2019 


ZORRILLA PARRON, MARIA DE LOS ANGELES 
 


Cantidad: 2 


DNI 27574369 argentina 12/04/1980 2013 21/08/2013 18/09/2019 


 
Carrera: 941 Maestría en Administración Pública 


 
Titulo: 2390 Magister en Administración Pública 


 


MIRETTI, JEREMIAS DNI 32926156 argentina 07/04/1987 2013 09/05/2013 08/07/2020 


Cantidad: 1       


 
Carrera: 942 Doctorado en Administración y Política Pública 


 
Titulo: 10650    Doctora en Administración y Política Pública 


 


BERNASCONI, MARIANA SOLEDAD DNI 35480356 argentina 23/04/1991 2015 16/06/2015 17/12/2019 


MARTINA, DANIELA VERONICA DNI 21693347 argentina 02/11/1970 2009 01/10/2010 30/08/2019 


Titulo: 10650 Doctor en Administración y Política Pública 


MARTIARENA, NESTOR RICARDO DNI 22874075 argentina 03/07/1972 2014 01/06/2014 17/10/2019 


Cantidad: 3       


 
Carrera: P69-902 P69-Maestría en Partidos Políticos 


 
Titulo: 6575 Magíster en Partidos Políticos 


VALENZUELA, SERGIO DAVID 
 


Cantidad: 1 


DNI 31025028 argentina 17/06/1984    2015    22/04/2015 20/09/2019 


 





	numero_documento: RD-2020-313-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 7 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-09-07T18:11:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-07T19:45:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-07T19:45:33-0300
	GDE UNC




